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小学生の部

児 童 館 Ｄ 2

水 富 剣 道 部 Ｂ 9

ひ ま わ り B
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第３位

第３位
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水富剣道部Ａ
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6

中学男子の部

中 央 中 学 校 A 1

山 王 中 学 校 2

入 間 野 中 学 校 B 4

柏 原 中 学 校 A 3

西 中 学 校 Ａ 7

西 武 文 理 中 学 校 8

1

2

3

狭 山 台 中 学 校 Ｂ 5

堀 兼 中 学 校 B

中 央 中 学 校 B 9

入 間 野 中 学 校 C 10

狭 山 台 中 学 校 A 11

5

入 間 野 中 学 校 A 15

西 中 学 校 B 14

柏 原 中 学 校 B 12

堀 兼 中 学 校 Ａ 13
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14
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8
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第３位 西武文理中学校

中央中学校A

優　勝 中央中学校 A

準優勝 入間野中学校A

第３位 入間野中学校B



柏 原 中 学 校 Ｃ 10

堀 兼 中 学 校 Ａ 11

西 武 文 理 中 学 校 Ａ 12

狭 山 台 中 学 校 Ｂ 7

西 武 文 理 中 学 校 Ｂ 8

西 中 学 校 Ｃ 9
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1

ひ ま わ り 5

山 王 中 学 校 Ａ 6
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中学女子の部

狭 山 台 中 学 校 A 1

西 中 学 校 B 2

柏 原 中 学 校 Ａ 3

中 央 中 学 校 Ｂ

5

柏 原 中 学 校 Ｂ 16

堀 兼 中 学 校 Ｃ 13

4

狭 山 台 中 学 校 Ｃ 14

東 中 学 校 22

西 中 学 校 Ａ 17

中 央 中 学 校 Ａ 18

山 王 中 学 校 Ｃ 19

10

11

12

14

入 間 野 中 学 校 20

堀 兼 中 学 校 Ｂ 21

山 王 中 学 校 Ｂ 15

6

13

15
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19

17

20
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8

9

第３位 東 中 学 校

狭山台中学校A

優　勝 狭山台中学校A

準優勝 西武文理中学校Ａ

第３位 堀 兼 中 学 校 Ａ
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11
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3

第３位

新 狭 山 剣 志 会 1

9

2

6
5

水 曜 会 3

1

5

狭 山 台 剣 友 会 A

12

中 体 連 A

愛 武 館 栗 原 道 場 A

武道館入間川剣友会 9

狭 山 台 剣 友 会 B

一般の部

柏 原 剣 友 会 A 7

愛 武 館 栗 原 道 場 Ｂ 4

水 富 剣 道 部

中 体 連 B 2

6

柏 原 剣 友 会 B

水 富 剣 道 部

新狭山剣志会

優　勝 新狭山剣志会

準優勝 中 体 連 A

第３位 狭山台剣友会Ａ


